



## tillit i vår tid

26. oktober, Kulturkammeret  
Kirkegaten 2B, Arendal

## Mål og meining

Vårt samfunn er basert på tillit. Tillit i nære relasjoner, men også mellom samfunnets institusjoner, ledere, politikk, media og vitenskap og økonomiske strukturer. Hvilke konsekvenser får dette for den enkelte og for samfunnet vi lever i?

Vi ønsker å belyse begrepet tillit fra ulike sider på denne konferansen, som er en del av uka til FN-byen Arendal, Sammen i Verden. Innledere er engasjerte personer som vil vise at tillit eller mangel på tillit angår den enkelte av oss, som medmenneske og i arbeidshverdagen.

Arendal kommune har arrangert Internasjonale dager siden 2005. I fjor skifta de navn til FN-byen Arendal – Sammen i verden. Konferansen er et samarbeid mellom FN-byen Arendal, FN-sambandet og Agder fylkeskommune.

Målgruppa er politikere, offentlig ansatte, frivillige organisasjoner, institusjoner, utdanning, studenter og andre interesserte i hele Agder.

**Kl. 11.30** Lunsjmat (fingermat, kaffe/te) Mingling

**Påmeldingsfrist 20. oktober.** Konferansen er gratis.

**Meld deg på HER**

## Program

**1 Åpning kl. 12.00**

**2 Film: enquete, folk på gata. «Hvem har du tillit til?»**

**3 Tillit i digitaliseringens tid**

v/Magnus Mühlbradt, rådgiver i Datatilsynet.

Digitaliseringen av samfunnet avhenger av bruken av personalopplysninger for å lage bedre tjenester og produkter. Men hvem har vi tillit til når våre opplysninger skal brukes? Og hvordan reagerer vi når vi mister kontroll over hvem som vet hva om oss?

**Pause m/kaffe og kake**

**4 Hva er tillit? Hva skjer når den blir brutt, og må bygges opp igjen?**

v/journalist

**Uten tillit, ingen svar i politiets virksomhet**

v/tidl. Politistasjonssjef Ole Hortemo

**Tillit er nøkkelen for å jobbe med ungdom**

v/elev- og lærlingeombud Nora Lise Løddesøl

**Tillit og politikk. Hva gjør politikeren for å få tillit til velgere, til medlemmene, til sitt politiske virke?**

v/Norunn Tveiten Benestad

**5 Film: Folk på gata, «hva er tillit?»**

**6 Hva skjer når du flytter fra et ikke-tillitssamfunn til et tillitssamfunn**

v/rådgiver Atle Alemie, FN-sambandet

**Slutt kl. 15:30**